
Preisliste ESTESS Tennisreise Spanien. 13.-20.04.2024

Inklusive:

Flug Hamburg - Malaga - Hamburg

Transfer in Spanien: Flughafen - Hotel - Flughafen Gesamtkosten inklusive Flug, 

Halbpension (Frühstuck und Abendessen) Transfer, Halbpension, das gewünschte

Tennisprogram Zimmer und Tennisprogramm

Das Gewünschte Zimmer

Preise bei Buchung bis 05.11.2023

Ab 06.11. Preise auf Anfrage.

Hotel: Andalucia Playa*****

Alter Preis Pro Person. Flug ab Hamburg

Doppelzimmer seitl. Meerblick. Pro Person.

1 Erwachsener xxx 1.495,00 €

1 Kind/Jugendlicher (im Zustellbett im DZ) 7-14 J 1.195,00 €

Doppelzimmer seitl. Meerblick. Pro Zimmer.

Alter Extraperson Maxbelegung Preis Pro Zimmer. Flug ab Hamburg

2 Erw xxx 2.990,00 €

2 Erw 1 Kind 0-2 J 2+1 2.990,00 €

2 Erw 1 Kind 2-7 J 2+1 4.085,00 €

2 Erw 1 Kind 7-14 J 2+1 4.185,00 €

Einzelzimmer seitl Meerblick

1 Pers xxx 1 1.745,00 €

Suite Meerblick Beachfront

2 Erw + 2 Kind 2-7 J und 7-14 J 2 + 2 5.840,00 €

Verlängerung auf 11 Tage oder 14 Tage auf Anfrage

11 Tage: 09.-20.04.    14 Tage:  06.-20.04

Andere Zimmerkonstellationen und Teilnahme ohne Flug: Auf Anfrage


